
Smlouva o poskytování servisních služeb - Dodatek č. 1 
č. poskytovatele 2017-004 

č. objednatele: 5.1/OI-Str/08-Ře

Tato Smlouva (dále jen "Smlouva") se uzavírá dle § 1746 a násl. zákona 89/2012 Sb., v 
platném znění.

I) Smluvní strany

Poskytovatel: ECS invention spol. s. r.o.
Seifertova 178 
276 01 Mělník
Korespondenční adresa:
divize automobilních aplikací, Špindlerova 775, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 62958267
DIČ: CZ62958267

Společnost zapsaná v OR vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 1, 
oddíl C, vložka 42307 
(dále jen "Poskytovatel")

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Úprková 795/1 
Přívoz
702 00 Ostrava 
Doručovací číslo: 70223
IČ: 00095711 
DIČ: CZ00095711
Organizace zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
v oddílu Pr, vložce číslo 988

(dále jen "Objednatel")

1



II) Účel smlouvy - dodatku č. 1

Účelem této smlouvy, dodatku č. 1 je úprava smluvních ujednání původní smlouvy.
Jedná se o tato ustanovení: 
původní text

I) Smluvní strany
, provozním referentem ředitelství Ostrava

I) Smluvní strany
se mění za nový text:

orovozním referentem ředitelství Ostrava 
Mail:

původní text:
VI) Platební podmínky

1. Jednotlivé daňové doklady se všemi náležitostmi dle platných zákonů vystaví 
Poskytovatel na základě oboustranně podepsaného Servisního listu.

2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Za den doručení se 
považuje třetí den po prokazatelném odeslání dokladu.

3. Platba bude hrazena bankovním převodem, přičemž dnem úhrady je den připsání 
platby na účet Poskytovatele.

se mění za nový text:
VI) Platební podmínky

1. Jednotlivé daňové doklady se všemi náležitostmi dle platných zákonů vystaví 
Poskytovatel na základě oboustranně podepsaného Servisního listu. Součástí 
daňového dokladu je elektronická verze tohoto tiskopisu.

2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení na příslušné středisko 
Objednatele.

3. Platba bude hrazena bankovním převodem, přičemž dnem úhrady je den připsání 
platby na účet Poskytovatele.

Ill) Závěrečná ustanovení

1. Smlouva, dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.5. 2018 a uzavírá se na dobu 
jednoho roku, tj. do 30. 4. 2019.

2. Ostatní ujednání smlouvy 5.1/OI-Str/08-Ře zůstávají nedotčeny a beze změn.
3. Smlouva, dodatek č. 1 je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Poskytovatel obdrží 

jedno vyhotovení.
4. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Ceník servisních služeb na rok 2018-2019.
5. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy, dodatku č. 1 seznámily a 

porozuměly jí a že smlouva, dodatek č. 1 vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli. 
Smluvní strany zároveň prohlašují, že smlouvu, dodatek Č. 1 neuzavírají v tísni ani za 
jinak nevýhodných podmínek, ani v omylu, a že jejich smluvní volnost nebyla žádným 
způsobem omezena.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a 
dodatků.

2



Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří 
měsíců od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé 
smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha č. 1: Ceník servisních služeb na rok 2018-2019

Objednatel: Poskytovatel:

V Ostravě, dne 30. 4. 2018 V Roudnici nad Labem dne 30. 4. 2018

ředitel organizace jednatel společnosti

3



Příloha č. 1

Náhradím dí! Kat.dslo Cena Záruka

Anténa GPS, lepená AGPS1 12 měsíců
Anténa GPS, vrtaná AGPS2 12 měsíců

Anténa GSM AGSM 12 měsíců
Galvanické oddělení napájeni ADR ADR1 12 měsíců

HW klíč HWK 24 měsíců
Indukční snímač radlice, typ B ISB 24 měsíců

Kabeláž GP316P KABP 12 měsíců
Krytka konektoru černá KTB 12 měsíců
Krytka konektoru žlutá KTY 12 měsíců

Modul nástavby EBC 11 Ebus EBC 11 24 měsíců
Modul nástavby EBC Ebus uni EBC3xx 24 měsíců

Modul nástavby s rádiovým přenosem EBC EBC RxTx 24 měsíců
Modul PADC 10 PADC 24 měsíců

Modul pro přenos dat GPM300 GPM300 24 měsíců
Modul pro přenos dat GPM310 GPM310 24 měsíců

Modul RxTx RxTx 24 měsíců
Oddělovací zdroj ADR 24V ADR24V 12 měsíců

Optočlen OC 12 měsíců
Sledováni hladiny PHM vč. přírub a mont.mat. PS 24 měsíců

Snímač polohy radlice - mechanický SNM 12 měsíců
Snímač radlice indukční SNI 12 měsíců

Systém GP316 Proti, základní jednotka GP316P 24 měsíců
Vodotěsný konektor - pár KTWR 12 měsíců

Základní jednotka GP316 Lite vč. antén GP316L 24 měsíců
Zálohovací aku jednotka AKU 24 měsíců

EPraeswí Kat.dslo Cena

Kontrola systému, diagnostika

l :>... a..
REa ' •* ■ * -Z

DG 12 měsíců
De a montáž antény GPS DMA1 12 měsíců

De a montáž antény GSM,GPS DMA2 12 měsíců
De a montáž modulu EBC DMEBC 12 měsíců
De a montáž modulu GPM DMGPM 12 měsíců

De a montáž modulu OC včetně modulu 
OC DMOC 12 měsíců

De a montáž modulu Rx+Tx DMRx 12 měsíců
De a montáž oddělovacího zdroje ADR DMADR 12 měsíců

De a montáž SMD pojistek vč. Mat DMDSM 12 měsíců
De a montáž snímače radlice DMIS 12 měsíců

De a montáž základní jednotky, nastavení DMGP 12 měsíců
Nastaveni komunikačních kanálů serverů 

GP SVR1 12 měsíců
Test komunikace se záložními servery SVR2 12 měsíců

Deinstalace systému, inicializace jednotky DGP 12 měsíců
Demontáž jednotky GP DGPZ 12 měsíců

Doprava techniků DOP
Instalace software SWINST 12 měsíců

Instalace systému GP INST 12 měsíců

4



1 Montáž a párování modulu EBC MEBC 12 měsíců I
Montáž sondy PS MPS 12 měsíců

Nastavení SIM SIMN 12 měsíců
Odvzušnění nádrže VZD 12 měsíců

Oprava ADR výměnným způsobem ADR2V 12 měsíců
Oprava kabeláže základní n OKB1 12 měsíců

Oprava kabeláže středního rozsahu Z) OKB2 12 měsíců
Oprava kabeláže velkého rozsahu 3) OKB3 12 měsíců

Výměna indikace radlice včetně materiálu 
OC10Ó DMOC 12 měsíců

Znovupripojení panelu ovládání sypače INAST1 12 měsíců
Výměna modulu GSM za nový typ VMOD 12 měsíců

Výměna Eprom V Epr 12 měsíců
Oprava obvodů zálohování zákl. jednotky ZAL30x 12 měsíců

Redukce A class/SMD pro Eprom Red Epr 12 měsíců
Modul GSM Quectel 3G - SMD GSM smd 12 měsíců
Oprava zdrojové části GP3xx ZDR3xx 12 měsíců

Oprava ostatní Opr uni 12 měsíců
Připojení nástavby INAST 12 měsíců

Zpětná instalace a nastavení systému MGP 12 měsíců

5


